vol.3.3
201809A00AID
2018–117
コクヨ株式会社
〒537-8686  大阪市東成区大今里南6丁目1番1号
コクヨお客様相談室  0120-201-594  受付時間：9時〜17時まで（土・日・祝日・年末年始・夏期休業中を覗く）
・商品の寸法は、特に明示のないものはすべてmm単位で表示しています。

¥7,200
A C W CH S PX U X
注：品番の末尾に、Nを付けて下さい。 注：品番の末尾に、Nを付けて下さい。
※ C/カラーは、E6A（ブラック）を
選択してください。
※ C/カラーは、SAA（ホワイト）を
選択してください。
※ C/カラーは、E6A（ブラック）を
選択してください。
※ソファー連結金具が予め付属しています。
※使用時には、必ずソファーに固定してください。
ソファー連結タイプ（標準/プラントボックス）は、ワイヤードソファーと組み合わせて設置します。
プラントボックスは単体での設置も可能です。
ハイカウンター連結タイプ（標準/プラントボックス）は、
ウッドチルト ハイカウンターと組み合わせて設置します。
※ハイカウンター連結金具が予め付属しています。
※使用時には、必ずハイカウンターに固定してください。
SAA
ホワイト
MC0
ホワイトナチュラル
MC1
グレインドナチュラル
MC5
モデレートブラウン
E6A
ブラック
■スクリーン…本体：丸パイプ・粉体塗装（シボ）、アジャスター：PE・ABS ■コートハンガー…本体：丸パイプ・粉体塗装（シボ）、センターバー：丸パイプ・粉体塗装、アジャスター：PE・ABS ■プラントボックス…本体：ポリ合板、エッジ：ABS、ア
ジャスター：PA ■ソファー連結タイプ…本体：ポリ合板、エッジ：ABS、アジャスター：PA、フレーム：丸パイプ・粉体塗装（シポ）■ハイカウンター連結タイプ…本体：ポリ合板、エッジ：ABS、アジャスター：PA、フレーム：丸パイプ・粉体塗装（シポ）
【特記事項】 ・壁面タイプは、付属の壁固定金具を使用して必ず壁に固定してください。　・耐荷重（下記の数値）を超えて、ものをのせないでください。転倒や破損によるけがの原因になります。
全面に均等にのせた場合の耐荷重 ○本体…センターバー：49N［約5kgf］　・ソファー連結タイプは必ずソファーに固定してください。・ハイカウンター連結タイプは必ずハイカウンターに固定してください。
オプション ■配線ボックス…本体：メラミン化粧板、エッジ：ABS　■ホワイトボード…本体：不織布、フック：スチール・粉体塗装（シボ）、板面：スチール・塗装 ■ピンナップボード…本体：不織布、フック：スチール・粉体塗装（シボ） ■ブッ
クスタンド…本体：不織布、フック：スチール・粉体塗装（シボ） ■ライトスタンド…本体：スチール・粉体塗装（シボ）、シェード：不織布 ■S字フック…スチール・粉体塗装（シボ） ■コーナータイプ用配線カバー…スチール、粉体塗装（シボ）
【特記事項】 ・耐荷重（下記の数値）を超えて、ものをのせないでください。転倒や破損によるけがの原因になります。
全面に均等にのせた場合の耐荷重　○オプション…コートハンガー：175N［約18kgf］ ブックスタンド：27.9N［約3kgf］（1ポケット：9.8N［約1kgf］） 配線ボックス：147N［約15kgf］ S字フック：49N［約5kgf］
63 64
OPTION
※［  ］には色品番を入れて下さい。
かばんや小物置きとしても使える配線ボックス。
配線ボックス 単体タイプ用
配線ボックス 壁面タイプ用
配線ボックス コートハンガータイプ用
手軽に付け外しできるオプション。
電源コンセント（3口）
スクリーンセット
ホワイトボード ピンナップボード （推奨画鋲付き） ブックスタンド S字フック
取り付け金具カラー 取り付け金具カラー
支柱部カラー
取り付け金具カラー
MC0
ホワイトナチュラル
MC1
グレインドナチュラル
MC5
モデレートブラウン
W
ホワイト
B
ブラック
株式会社ヤザワコーポレーション
ケーブル長3m、合計1500Wまで。
W1200	 XY-BLSLSA12［  ］N	 ¥47,500
W1500	 XY-BLSLSA15［  ］N	 ¥55,400
W1800	 XY-BLSLSA18［  ］N	 ¥63,300
W1200	 XY-BLSLSW12［  ］N	 ¥63,300
W1500	 XY-BLSLSW15［  ］	 ¥71,300
W1800	 XY-BLSLSW18［  ］N	 ¥79,200
W1000	 XY-BLSLSH9［  ］N	 ¥47,500
XY-BECL［  ］	¥2,700
注：熱器具および合計1500W以上の機器類を